КРАСНОДОНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

ЛУГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

 ШЕСТОГО СОЗЫВА

Двадцать седьмая сессия

РЕШЕНИЕ

«19» октября 2012 г.
№ 27/1653

г. Краснодон

«О передаче имущества»

На основании п. 30 ст. 26 Закона Украины «О местном самоуправлении в Украине», рассмотрев обращение председателя ОО «КГО «Союз Чернобыль» от 04.09.2012 года №18,

Краснодонский городской совет

Р Е Ш И Л :

1. Передать  безвозмездно из коммунальной собственности территориальной громады гор.Краснодона, с баланса УЖКХ исполкома городского совета, плитку тротуарную (б/у) без цены в собственность общественной организации «Краснодонское городское общество «Союз Чернобыль» в количестве 20,25 кв.м.

2.  УЖКХ исполкома городского совета (Яковленко Н.Г.) прием-передачу имущества, указанного в п.1 решения, произвести в соответствии с действующим законодательством Украины.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам экономического развития, бюджета и финансов, использования коммунальной собственности, контролю за организацией торговли (Демидович В.В.).

ГОРОДСКОЙ ГОЛОВА

Ю.Б.БАКЛАГОВ